ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»______2016                                                                           № ___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2014 № 1026

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2014 №1026 «О муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1.В приложении 2 к муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска на 2016 - 2020 годы»:
а) в пункте 1.1. таблицы слова «Приобретение раскладных кроватей для пунктов временного размещения» исключить.
б) в пункте 1.2. таблицы слова «Разработка и распространение памяток по безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Совершенствование системы мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций, создание аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» (№3, 4)».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска	     						М.П. Ряшин